Fundamentados nos elementos e condições constantes no Laudo de Avaliação, é atribuído ao Lote, localizado em
R OCLECIO BARBOSA MARTINS, SN
Nº: SN, Quadra: 12, Lote: 4, Bairro: VILA MARIA AUXILIADORA
PONTA PORA (MS) - CEP 79902-286
o seguinte valor venal de mercado:
Valor de avaliação: R$ 168.000,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL REAIS)

11.0 - CONCLUSÃO

A manifestação quanto ao aceite da garantia é destinada a subsidiar análise de operação no âmbito da CAIXA que envolva ou possa vir a
envolver garantia hipotecária ou alienação fiduciária.

GIHAB

Anotação de Responsabilidade Técnica -